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Gürok Grup’un Kütahya’daki Tedarikçilerle 

İş Hacmi 31 Milyon Euro’ya Ulaştı 

 
Gürok Grup düzenlediği Tedarikçi Buluşması’nda Kütahya’daki iş ortaklarıyla bir araya geldi. 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, Kütahya’daki tedarikçilerle son 5 

yılda yüzde 60 artan iş hacimlerinin 2025 sonunda 31 milyon Euro’ya ulaştığını belirtti. 

Kütahya’dan küresele uzanan güçlü markalarıyla Türkiye’nin en büyük özel sektör grupları arasında 

yer alan Gürok Grup, düzenlediği Tedarikçi Buluşması kapsamında Kütahya’daki 200’den fazla iş 

ortağı ile bir araya geldi. Gülümser Hatun Termal Otel’de gerçekleşen etkinlikte; tedarik zinciri 

yönetimi, sürdürülebilirlik, kalite ve verimlilik odağında sunumlar paylaşılırken, tedarikçilerle ortak 

hedefler ve iş birliği alanları ele alındı. 

‘Tedarikçilerimizle stratejik bir ekosistem kurduk’ 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, 

tedarik ekosisteminin yalnızca operasyonel bir halka değil, büyümenin ve sürdürülebilir başarının 

stratejik bir bileşeni olduğuna dikkat çekti. Gürok Grup’un 77 yıllık yolculuğunda yerel tedarikçilerin 

rolünün kritik olduğunu vurgulayan Esin Güral Argat, “Artık tedarik zincirleri sadece ‘maliyet– 

verimlilik’ mantığıyla yönetilmiyor; çeviklik, esneklik ve bölgesel dirençlilik hiç olmadığı kadar değerli. 

Tam da bu nedenle, tedarikçilerimizi ‘dışarıdan hizmet aldığımız’ bir halka değil; stratejik bir 

ekosistemin üyeleri olarak benimsiyoruz” dedi. 

‘Satın alma hacmimiz her yıl büyüyor’ 

Esin Güral Argat, Gürok Grup’un Kütahya’da 400’ün üzerinde tedarikçiyle çalıştığını; 2025 yılı 

itibarıyla tedarikçilerle toplam iş hacminin 31 milyon Euro’ya ulaştığını belirtti. Son beş yılda kentteki 

satın alma hacminde yüzde 60 artış gerçekleştiğini kaydeden Esin Güral Argat; Kütahya’dan 

yaptıkları satın alma hacminin her yıl yüzde 3-5 oranında yükseldiğini aktardı. 

‘Kütahya çok daha büyük potansiyele sahip’ 

Kütahya’da yapılan işin, üretilen değerin, yetişen insan kaynağının çok daha büyük bir potansiyele 

sahip olduğuna inandıklarını söyleyen Esin Güral Argat, şu ifadeleri kullandı: “Tedarik ekosistemimizi 

güçlendirirken, aynı zamanda Kütahya’da yerel yetkinliği büyütmeyi ve sürdürülebilir kalkınmayı 

önemsiyoruz. Kütahya’da sağladığımız istihdamla 2.500 kişinin yani aileleriyle beraber 10.000 kişinin 

evine giriyor, hayatlarının her alanına dokunuyoruz.” 



 

‘İş birliğimizi daha da büyüteceğiz’ 

Gürok Grup’un tedarikçileri sayesinde daha güçlü, daha çevik ve daha dayanıklı olduğunu belirten 

Esin Güral Argat, şu değerlendirmeyi yaptı: “Tedarikçilerimizle büyüyor, onların emekleri ve 

desteğiyle operasyonel gücümüzü artırıyor, Kütahya için yarattığımız değeri de her yıl daha ileri 

taşıyoruz. Gürok Grup olarak bu ortak yolculukta üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Tedarik 

ekosistemimizi güçlendiren, uzun vadeli iş birliklerini teşvik eden, standardı yükselten ve birlikte 

gelişmeyi merkeze alan bir yaklaşımı sürdüreceğiz. Gelecekte iş birliğimizi daha da büyütecek, iş 

hacmimizde ulaştığımız rakamları daha da yukarı çekmeye devam edeceğiz.” 

Toplantıya konuk konuşmacı olarak katılan ve küresel belirsizlik ortamında şirketlerin çizeceği yol 

haritasına dair önemli değerlendirmelerde bulunan TEPAV Kalkınma Direktörü Ekrem Cunedioğlu, 

“Küresel belirsizliklerin arttığı, ekonomik ve jeopolitik dengelerin hızla değiştiği bir dönemden 

geçiyoruz. Böyle zamanlarda sürdürülebilirlik, kurumlar için yalnızca çevresel bir hedef değil; aynı 

zamanda uzun vadeli dayanıklılığın ve istikrarlı büyümenin temel unsuru haline geliyor. Öte yandan 

bugün alınan stratejik ve sorumlu kararlar, yarının daha güçlü ve dirençli yapılarının temelini 

oluşturuyor. Değişime uyum sağlayabilen, sorumluluk bilinciyle hareket eden yapılar geleceği 

şekillendirecek” dedi. 
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